PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS
AVENIDA PROFESSOR CARVALHO PINTO N. º 207 – CENTRO

CAIEIRAS – SÃO PAULO – CEP 07700-000
FONE (11) FONE 4445-9163 – FAX 4445-9209

SITE: www.caieiras.sp.gov.br email: rplima@caieiras.sp.gov.br

NOTIFICAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS

DA UNIÃO PARA O MUNICÍPIO DE CAIEIRAS

. . .GERSON MOREIRA ROMERO, Prefeito do Município de

CAIEIRAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao

artigo 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de Março de 1997, NOTIFICA todos os Partidos

Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e as Entidades Empresariais, com sede nesse

município, que a Prefeitura de Caieiras recebeu recursos financeiros do Governo Federal,

conforme descrito abaixo:

Data
Liberação

Ministério
Concedente Nº Identificação OBJETO Valor Liberação

27/12/2011 Ministério da Saúde SICONV 025963/2011
PT 0367835-46

Estruturação da Rede de
Serviços de Saúde 295.300,00

28/12/2011 Ministério do Esporte SICONV 067207/2011
PT 0369693-72/2011 Praça de Esportes 196.400,00

09/03/2012 Ministério da Cultura 0363.543-28/2012
Centro de Artes e
Esportes Unificados
(CEU)

2.621.904,59

05/11/2013 Ministério das Cidades SICONV 039118/2013
PT 1005261-38 Infraestrutura Urbana 394.200,00

31/12/2013 Ministério das Cidades SICONV 071939/2013
PT 10099988-97 Infraestrutura Urbana 245.850,00

25/06/2014 Ministério das Cidades SICONV 025389/2014
PT 1016719-96 Infraestrutura Urbana 255.740,00

Informações complementares a respeito dos valores liberados

podem ser obtidas junto à Secretaria de Cidadania e Planejamento da Prefeitura de Caieiras.

Caieiras, 14 de julho de 2017.

GERSON MOREIRA ROMERO
PREFEITO MUNICIPAL